

تب‌سنجی، ضربان قلب، بررسی میزان اکسیژن و در صورت وجود مورد مشکوک جهت بررسی نهایی، سی تی اسکن ریه و آزمایش خون نیز انجام می‌گرفت.

همچنین در این اقدام آقایان دکتر عزیزاله حبیبی رئیس دانشگاه، دکتر بیژن عبدالهی مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی و حجه الاسلام و المسلمین، علیمحمدی، معاون سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، تحت معاینه قرار گرفت.

راهبردی دانشگاه باشد تا با هدف گزاری و برنامه ریزی، به تراز و شاخص های ارتقا دست یابیم. در ادامه، ضمن آرزوی حرکت موثر در چارچوب برنامه های تعیین شده، از مساعی و تلاش های جناب آقای دکتر محمدحسین عبداللهی معاونت محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی، جناب آقای دکتر علی عظیمی وقار سرپرست محترم آموزش های آزاد و مجازی و کلیه دست اندر کاران، که با راه اندازی شبکه آموزش مجازی دانشگاه و انتقال حجم و ظرفیت بالای امور آموزشی دانشگاه به فضای مجازی، بار سنگینی را متحمل شدند، تشکر و قدردانی کردند. مطابق دستور جلسه، جناب آقای دکتر نوه ابراهیم، استاد تمام دانشکده مدیریت، گزارش جامعی از پروژه ارتقا دانشگاه ها به تراز جهانی را ارائه دادند و چالش های دانشگاه ها در مسیر ارتقا به تراز جهانی، در محورهای مدیریت منابع انسانی، بین المللی سازی، جامعه محوری و یاددهی و یادگیری را به صورت مبسوطی شرح دادند و در ادامه ضمن توجه به مسؤلیت اجتماعی دانشگاه در شرایط کنونی شیوع ویروس کرونا، برای تمهید مقدمات ارتقا دانشگاه مواردی را نیز پیشنهاد دادند که در مصوبات آمده است.

در ادامه جلسه، جناب آقای دکتر محمدقاسم تنگستانی، مدیر امور حقوقی دانشگاه، درباره لزوم ارتقا سطح دانش حقوقی کارکنان و مدیران محترم دانشگاه، از برنامه ها و اقداماتی که برای رسیدن به ایجاد بینش کلی برای انجام فعالیت ها بر مبنای موازین حقوقی و شکل گیری نظم و رویه همسان در انجام امور و روان سازی روابط درون سازمانی طراحی و عملیاتی شده است، گزارش کاملی ارائه دادند.

جناب آقای دکتر محمدحسین عبداللهی معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، گزارش مفصلی از راه اندازی و فرآیند شکل گیری شبکه آموزش مجازی دانشگاه ارائه دادند و در آخر نحوه برگزاری آزمون زبان ویژه دانشجویان دکتری و گزینه های مرتبط با برگزاری آزمون آخر ترم را مطرح کردند. در ادامه جناب آقای دکتر علی عظیمی وقار، سرپرست مرکز آموزش های آزاد و مجازی، درباره مقدمات و زمان راه اندازی شبکه آموزشی LMS و پیشرفت ها و افزایش ظرفیت این سامانه آموزشی و آموزش پشتیبانان برای ارائه خدمات به فراگیران و کارشناسان متولی این امر در دانشکده ها گزارشی ارائه دادند و ابراز امیدواری کردند که در آینده نزدیک از پهنای باند رایگان استفاده شود.

در ادامه اعضای جلسه به نقد و بررسی موارد مطرح شده و پرسش و پاسخ پرداختند.

## مشارکت رئیس دانشگاه خوارزمی در طرح غربالگری کووید ۱۹

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خوارزمی، طرح غربالگری کووید ۱۹؛ از تاریخ ۷ تا ۹ اردیبهشت در کرج و تهران (ساعت ۹ تا ۱۲) با هدف بررسی وضعیت سلامت کارکنان و اعضای هیئت علمی، انجام شد. مراحل اجرای طرح شامل: تکمیل فرم غربالگری بیماری کرونا، پایش پرسنل توسط پزشک،

## دکتر مرتضی تهامی معاون فرهنگی - اجتماعی دانشگاه طی پیامی حلول ماه مبارک رمضان را تبریک گفت.



باسمه تعالی

پیامبر اعظم (ص) می فرمایند: **تَمَّأَ سَمَّى رَمَضَانَ لِأَنَّهُ يُمْضُ الذُّنُوبَ** (۳)

(مجمع البیان طبرسی، ج ۵ ص ۴۳) «این ماه را رمضان نامیده اند: چون گناهان را می سوزاند.»

به ماه رمضان خوش آمدید. پس از یازده ماه طی مسیر از رهگذر روزگار، اکنون به شهر خدا رسیدیم. یک ماه زندگی و گذار در این شهر پر نور و روح بخش؛ فرصتی است مغتنم برای گردشگری روح و قلب انسان ها و دیدار نمادهای زیبای معنوی و الهی و صیقل دادن دل از هرگونه غبار دنیوی، خوشا به حال آنان که در دروازه خروجی این شهر با کوله باری از محصولات معنوی خارج می شوند و مشمول دریافت پاداش ارزشمند خداوند قرار می گیرند.

ماه مبارک رمضان، فرصتی ارزشمند و مغتنم برای تهذیب و پالایش روح و روان انسان است. ماه سلوک و زدودن زنگارهای شیطانی از آئینه دل و برافروختن چراغ معرفت در شبستان وجود است، گاه تلاوت قرآن و تدبر و هنگامه دعا خواندن و تحول است. عاشقان کوی دوست در این ماه، مهر صیام بر لب می زنند و آتش محبت در قلب مشتعل می سازند و با گام نهادن بر نردبان کمال و فضیلت، پله پله به معبود و معشوق خویش نزدیک می شوند.

در بحران اخیر، عجز و ناتوانی علم در برابر آفت ویروسی به نام کووید ۱۹ موجب شد تا انسان ها بیشتر قدر دان نعمت های خداوند باشند، چه نعمت هایی که خدا به انسان اعطا کرده، و تا به حال به آنها بی توجه بوده ایم. چه آرزوهایی که شاید تنها در پرتو این بیماری به آن می توان فکر کرد. در آستانه حلول ماه پربرکت رمضان، از خداوند متعال صحت و سلامتی، حفاظت از بلاها و اجابت دعاها را برای مجموعه دانشگاه خوارزمی به ویژه استادان معزز، دانشجویان عزیز و تمامی کارکنان گرامی خواستارم. و دعوت شما را به ضیافت الهی تبریک می گویم.

## اولین جلسه شورای دانشگاه از طریق فضای مجازی و سامانه LMS برگزار شد:

در ابتدا ریاست محترم دانشگاه، جناب آقای دکتر عزیزاله حبیبی، با تبریک سال نو شمسی و اعیاد شعبانیه و طلب مغفرت و آموزش برای درگذشتگان مبتلا به ویروس کرونا و آرزوی سلامت و عافیت برای کلیه اعضای محترم دانشگاه، جلسه را شروع کردند و با توجه به اهمیت ارتقا دانشگاه به تراز بین المللی، ابراز امیدواری کردند که تجربیات جناب آقای دکتر نوه ابراهیم در این زمینه، مبنای برنامه ریزی و تدوین برنامه



### جلسه پرسش و پاسخ آنلاین دانشکده علوم زیستی برگزار شد:

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خوارزمی این جلسه در تاریخ شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۹، ساعت ۱۲ لغایت ۱۴ با حضور رئیس دانشکده علوم زیستی، خانم دکتر شهربانو عربان، معاونان آموزشی و پژوهشی، اعضای هیئت علمی و دانشجویان تمامی مقاطع این دانشکده برگزار شد.

هدف از برگزاری این جلسه رفع اشکالات پیش آمده برای دانشجویان در شرایط فعلی بیماری کووید ۱۹ و به دنبال آن مجازی شدن آموزش های دانشگاهی و تاسیس سامانه سمد بود و عمده مباحث جلسه موضوعات زیر بود:

- چگونگی برگزاری شدن واحد های عملی در ترم جاری
  - نحوه برگزاری امتحانات میان ترم و پایان ترم و نحوه احتساب نمره
  - زمان، چگونگی و تعداد واحد های مجاز برای حذف اضطراری
  - نحوه برگزاری کلاس های آنلاین و مشکلات برخی دانشجویان در خصوص استفاده بهینه از سامانه و ... بود.
- سپس خدماتی برای افزایش بازده کلاس ها و رفع مشکلات در نظر گرفته شد.

### انتصاب دکتر عزیزاله حبیبی به عنوان عضو اصلی شورای اطلاع رسانی استان البرز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خوارزمی، آقای دکتر عزیزالله شهبازی استاندار البرز طی حکمی، دکتر عزیزاله حبیبی را به عنوان عضو اصلی شورای اطلاع رسانی استان البرز منصوب کرد.

### جلسات پرسش و پاسخ آنلاین دانشکده فنی - مهندسی برگزار شد

این جلسات روز سه شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹، در دو زمان مختلف؛ ساعت ۱۴/۳۰ برای دانشجویان کارشناسی و ساعت ۱۶ برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی.

با حضور رئیس دانشکده فنی - مهندسی، جناب آقای دکتر علی معصومی، معاونان آموزشی و پژوهشی، مدیران و اعضای هیئت علمی گروه های آموزشی و دانشجویان تمامی مقاطع این دانشکده برگزار شد.

هدف از برگزاری این جلسه رفع اشکالات پیش آمده برای دانشجویان در سامانه مجازی LMS و پاسخ به سوالات آموزشی و پژوهشی احتمالی دانشجویان بود.

نحوه برگزاری واحدهای پروژه  
نحوه گذراندن واحد کارآموزی  
نحوه برگزاری امتحانات میان ترم و پایان ترم و نحوه احتساب نمره

چگونگی حذف اضطراری  
نحوه برگزاری کلاس های آنلاین، آفلاین و حجم تدریس اساتید در هر جلسه در سامانه LMS

در نهایت با تدابیر مسئولان دانشکده فنی - مهندسی راهکارهایی در نظر گرفته شد. و به پرسش های دانشجویان پاسخ داده شد.

### جلسات پرسش و پاسخ دانشجویی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر برگزار شد:

این جلسات در روزهای ۷ اردیبهشت برای دانشجویان کارشناسی و ۹ اردیبهشت برای دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی از ساعت ۱۸ الی ۲۰ به صورت برخط در سامانه سمد دانشکده خوارزمی برگزار شد.

جلسات مذکور با حضور رئیس دانشکده جناب آقای دکتر شهنام جوادی، معاونان آموزشی و پژوهشی دانشکده، مدیران گروه های آموزشی، جمعی از اعضای هیئت علمی و دانشجویان این دانشکده برگزار شد.

در این جلسات مسئولان دانشکده به پرسش های آموزشی و پژوهشی دانشجویان در خصوص سمد پاسخ دادند و تسهیلات خاص آموزشی دانشگاه خوارزمی در نیمسال جاری برای دانشجویان تشریح شد.

همچنین مسئولان و اساتید درباره نحوه بهبود عملکرد آموزشی و پژوهشی دانشجویان در شرایط فعلی، توصیه ها و راهکارهایی را برای دانشجویان مطرح نمودند و نظرات دانشجویان را نیز جویا شدند.

### پیام تبریک دکتر حبیبی ریاست دانشگاه به مناسبت بزرگداشت روز استاد



معلم، مثل شبنم بوی باران می دهی...  
به گزارش روابط عمومی دانشگاه خوارزمی، دکتر حبیبی طی پیامی روز و هفته گرامیداشت مقام استاد را به اعضای هیئت علمی دانشگاه تبریک گفتند: متن پیام ایشان بدین شرح است:

اَقْرَأْ بِاسْمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ

بخوان به نام پروردگارت که جهانیان را آفرید. (سوره علق)

دوازده اردیبهشت سالروز گرامیداشت مقام والای استاد شهید مرتضی

مطهری، که امام راحل در بیان سوگش فرمود: 'در اسلام عزیز با شهادت این فرزند برومند و عالم جاودان، ثلمه ای وارد شد که هیچ چیز جایگزین آن نیست' فرصت را باید غنیمت شمرد و مراتب قدردانی و تشکر را از اساتید دانشگاه خوارزمی ابراز داشت.

درحال حاضر دنیا و جامعه دانشگاهی در حال مبارزه با پاندمی و ویروس کرونا است و همواره چشمان بشریت منتظر ندای یافتن... یافتن... پژوهشگرانی است که معلمان تحویل جامعه بشری می دهند. در این برهه حساس که با همت همکاران دانشگاهی، سامانه آموزش مجازی راه اندازی شده است، حضور اساتید فرهیخته دانشگاه خوارزمی در کنار نخبه ترین فرزندان ایران، علاوه بر آموزش در بالاترین کیفیت علمی، درس زندگی، ایثار و اخلاق را می آموزد؛ این دو در کنار یکدیگر، آینده ای روشن و امیدوارکننده برای کشورمان در سایه سار الطاف الهی را نوید می دهند.

امروزه مسئولیت آموزشی و حفظ و حراست از جایگاه علم و آموزش در جامعه ما بیشتر احساس می شود. هر اندازه مقام معلم ارتقا یابد، مقام تعلیم و تربیت در جامعه بالا می رود، در اهمیت حفظ کیان آموزش و معلمی ذکر خاطره ای خالی از لطف نیست؛ یکی از دانشجویانی که زیر نظر دکتر حسابی درس می خواند پس از چند ترم رد شدن به دکتر حسابی گفت: شما سه ترم است که من را از این درس رد می کنید ولی من که نمی خواهم موشک هوا کنم فقط می خواهم در روستا یک معلم شوم. دکتر حسابی پاسخ داد: شاید تو نخواهی موشک هوا کنی و فقط بخوای معلم شوی قبول، اما تو نمی توانی به من تضمین دهی که یکی از دانش آموزان تو در روستا، نخواهد که موشک هوا کند!!!

و چه زیبا شهریار ملک سخن می سراید:

می توان در سایه آموختن

گنج عشق جاودان آندوختن

اول از استاد، یاد آموختیم

پس، سویدای سواد آموختیم

از پدر گر قالب تن یافتیم

از معلم جان روشن یافتیم

اینجانب هفته بزرگداشت مقام معلم را بر تمامی تلاش گران عرصه علم و تربیت، تبریک و تهنیت عرض می نمایم و آرزوی سلامتی و بهروزی برایتان دارم.